

## Perusopetuksen koulujen opetustunnit ja koulunkäynnin ohjaajaresurssi lv 2025–2026

Suomenkielinen koulutusjaosto 13.02.2025  
413/12.00.01/2025

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen [etunimi.sukunimi@porvoo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi)

Suomenkielisten perus- ja lukiokoulutuspalveluiden aluerehtorit ovat valmistelleet perusopetuksen opetustunti ja ohjaajaresurssia lukuvuodeksi 2025–2026. Lähtökohtana valmistelussa on ollut se, että kokonaisresursointi on nykytasolla huomioiden hyväksytyt toiminnalliset muutokset liittyen tuntijakoon ja oppimisen tuen uudistukseen sekä monikulttuuriseen opetukseen. Lisäksi kokonaisuudessa on huomioitu oppilasmäärän kehittymisen vaikutukset, valtuuston hyväksymän talouden ja tuottavuuden ohjelman kasvun hillitsemiseen liittyvät säästötoimet, talousarviovuodelle 2025 sekä taloussuunnitelmavuosille 2025–2027 varatut määrärahat. Tavoitteena on luoda edellytykset laadukkaaseen opetuksen järjestämiselle.

Koulunkäynnin ohjaajaresurssista on pieni osa siirretty perusopetuksen oppimisen tuen lainsäädännön uudistamiseen liittyvään opetusresurssin kasvuun siten, että jokainen oppilas saa tarvitsemansa tuen ja oppimisen tukeen liittyvät lakimuutokset voidaan toteuttaa.

Kokonaisresurssiin on huomioitu oppimisen tuen uudistukseen ja tuntijakouudistukseen vaadittavat lisäopetustunnit, valmistava opetus ja lukutakuun toteuttamisen liittyvä resurssi. Esitys ei sisällä kotikielen opetukseen käytettävää resurssia eikä mahdollisia koulutuksellisen tasa-arvon lisäämiseen liittyvää hankerahoitusta eikä muitakaan mahdollisia valtion hankkeita tai tukipaketteja koulutuksen järjestäjälle.

Lisäksi esityksessä on varattu perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajalle opetustuntiresurssia ja ohjaajaresurssia, joka voidaan kohdentaa lukuvuoden aikana mahdollisiin muuttuviin tarpeisiin aluerehtoreiden valmistelusta.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päättää, että lukuvuonna 2025–2026 perusopetukseen voidaan käyttää vuoden 2025 talousarvioon ja taloussuunnitelmaan 2025–2027 perustuen yhteensä maksimissaan 7580 opetustuntia ja 2106 koulunkäynnin ohjaajatuntia. Lisäksi varataan 50 opetustuntia ja 196 koulunkäynnin ohjaajatuntia kohdentamaton varaus, jonka perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja voi kohdentaa aluerehtoreiden esityksestä erillisellä päätöksellä lukuvuoden 2025–2026 aikana.

Päätöksessä on huomioitu oppimisen tuen uudistukseen ja tuntijakouudistukseen vaadittavat opetustunnit, valmistava opetus, lukutakuun toteuttaminen sekä yläkoulujen oppilasmäärän kasvuun liittyvä resurssi. Päätös ei sisällä kotikielen opetukseen käytettävää

resurssia eikä mahdollisia koulutuksellisen tasa-arvon lisäämiseen liittyvää hankerahoitusta eikä muitakaan mahdollisia valtion hankkeita tai tukipaketteja koulutuksen järjestäjälle.

Lukuvuoden 2025–2026 perusopetuksen koulujen välisistä opetustunti- ja koulunkäynninohjaaja kokonais resurssoinnista päättää perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja aluerehtoreiden yhdessä rehtoreiden kanssa valmisteleman esityksen mukaisesti erillisellä päätöksellä. Kunkin perusopetuksen koulun sisäisestä resurssin käytöstä ja kohdentamisesta vastaa rehtori koululle päätetyn kokonaistuntimäärän puitteissa.